IRYAN
A

CURSO: 221 - Engenharia Quimica (Integral-Maringa) (VAGAS: 36)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICAGAO)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
18930-9

30537-9
26801-6
29915-0
17355-0
19627-1
16470-8
22840-6
11636-4
16562-1
16597-7
28566-3
11780-8
23343-5
33692-0
13763-6
11943-5
14507-0
18162-9
27947-5
19025-4
11064-6
29279-0
14923-6
12392-1
19752-0
29729-5
23771-1
19889-5
11800-2
24482-3
25023-5
33242-6

NOME DO CANDIDATO
MATHEUS SOUZA DE PAULO

JULIA CAROLINA FERREIRA

GABRIEL BOA SORTE CAVALINI
PEDRO HENRIQUE SISCATO

HANAE IRIE

YASMIN RAINERI SILVA

JOAO VITOR ALVES PIMENTEL
GABRIELA KAILANY DOS SANTOS ROCHA
ANA LAIS MAKUX DE PAULA

JOSE RICARDO MARTINS JUNIOR
RAFAEL DIAS CASSIANO

LUANA MARQUES BUSSOLO
ANDRESSA DANIELA BASTIANSCH
RAFAEL RODRIGUES DA SILVA
LUANA CAMARGO DE PAULA TRINDADE
MILENA NEVES DE SOUSA

ANNA KAROLINA SEVRINO

MARCOS VINICIUS SANTOS DA SILVA
MARIA JULIA MULLER DA SILVA
DANIEL HENRIQUE SILVA SENA
MURILO SILVA DE MEIRA

JOAO PAULO DUARTE RODRIGUES
JONATHAN RIBEIRO DA SILVA
JHONATAN HENRIQUE APARECIDO ROSA
CAIO PRESTES ANCIOTO

MILLENA FRASSON DA SILVA
NATALIA LOPES BARBOSA

JULIA MAROCHIO CAVALEIRO

LUCAS MANIERO JACOMEL

CYNTHIA AIKO WADA

SUZILAINE SANCHES BATISTA
MARIA EDUARDA GALDINO VALE
JOAO PEDRO PEREIRA

CONH.

GERAIS RED
126.0 83.0
945 104.0
95.0 84.0
89.0 111.0
73.0 96.0
73.5 76.0
75.0 77.0
64.0 102.0
45.0 98.0
61.5 76.0
74.0 76.0
70.0 79.0
47.0 96.0
51.0 75.0
46.0 80.0
68.5 92.0
55.0 102.0
41.5 73.0
56.0 87.0
58.0 76.0
63.5 72.0
56.0 98.0
47.5 98.0
63.0 72.0
34.0 87.0
49.5 83.0
49.0 95.0
41.0 80.0
48.5 66.0
52.0 73.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

TOTAL
P1
209.0

198.5
179.0
200.0
169.0
149.5
152.0
166.0
143.0
137.5
150.0
149.0
143.0
126.0
126.0
160.5
157.0
1145
143.0
134.0
135.5
154.0
145.5
135.0
121.0
132.5
144.0
121.0
114.5
125.0

AUS

AUS

AUS

LIN. LIN.
PORT ESTR
46.0 13.0
53.5 14.0
48.5 10.0
29.0 14.0
42,5 6.0
40.5 18.0
37.0 10.0
34.0 8.0
50.0 15.0
50.5 14.0
40.0 2.0
25 12.0
39.0 7.0
53.5 10.0
39.5 13.0
21.0 12.0
19.0 0.0
45.5 11.0
32.0 0.0
21.0 8.0
315 7.0
3.0 12.0
24.0 6.0
17.0 8.0
345 20.0
28.0 4.0
15.0 0.0
28.0 0.0
24.0 9.0
18.0 18.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS

MAT
455

15.0
27.5
22.0
23.0
21.5
25.5
123

9.5
20.5
155
17.0
14.5
18.0
17.0
12.0
22.0
23.5
17.5
19.0

8.0
195
12.0
14.0

7.5
12.0

6.0
16.0
175

15
AUS
AUS
AUS

QuI
40.5

13.0
25.0

8.0
22.5
16.5
15.0
17.0
175
11.0
19.0
19.0
22.0
17.0
23.0
10.0
16.0
13.0
11.5
18.0
16.5

6.5

7.0
14.5

15

8.0
145
14.0

6.0

2.0
AUS
AUS
AUS

TOTAL ESCORE

P2
145.0

95.5
111.0
73.0
94.0
96.5
87.5
715
92.0
96.0
76.5
775
82.5
98.5
92.5
55.0
57.0
93.0
61.0
66.0
63.0
41.0
49.0
53.5
63.5
52.0
35.5
58.0
56.5
45.5
AUS
AUS
AUS

FINAL CLAS SITUAGAO

354.0
294.0
290.0
273.0
263.0
246.0
239.5
237.5
235.0
2335
226.5
226.5
2255
224.5
218.5
2155
214.0
207.5
204.0
200.0
198.5
195.0
194.5
188.5
184.5
184.5
179.5
179.0
171.0
170.5

0.0

0.0

0.0

32
116
124
155
176
212
228
232
240
245
253
254
257
258
265
268
270
285
288
294
295
301
303
310
314
315
319
320
323
324

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE



